№  9     03 июля    2019 г.                                               с. Новая Малыкла

                                                         «Бесплатно»

ВЕСТНИК РАЙОНА
Издание официальных документов. Средство массовой информации Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Сегодня в номере:
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ:
РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН» от 17.05.2019 № 8/53

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 года                                                                                                                                                №8/53

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в Устав муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 27.11.2006 № 23/167, зарегистрированный в отделе Главного управления Министерства юстиции РФ по Приволжскому федеральному округу в Ульяновской области, свидетельство от 26.12.2006 № RU 735100002006001, следующие изменения:

1)  пункт 6_2 части 1 статьи 13  после слова "прав" дополнить словами "коренных малочисленных народов и других".
2. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                    В.П.Крымкин

За редактора: Кузьмина Л.Н.

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Соучредители: Администрация МО «Новомалыклинский район»,

Администрации и Советы депутатов поселений МО «Новомалыклинский район»

Отпечатано в  Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Тираж:100 экз.

Наш адрес:

433560, с.Новая Малыкла, Ульяновской области, ул.Кооперативная.32

тел. 2-22-37

Вестник района №9 от 03.07.2019г.
Страница 1